


สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.6

โครงการก่อสร้าง	อาคารพักพยาบาล 20 ห้อง (10 ครอบครัว)	แบบเลขที่	(3852/36+ข.353/ส.ค./55)
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต	เอกสารเลขที่	(ก.36/ม.ค./43+ก.21/ก.พ./55
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		+ ข.347/นิ.ย./58)
วันที่ประมาณการ	. 1 ธันวาคม 2558	พื้นที่อาคาร	696.00
*หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร.0504/6449 ลงวันที่ 19 พฤษภาคม 2546 FACTOR - F งานอาคาร เสิ่นไซ . -เงินล่วงหน้าจ่าย = 0 % -เงินประกันผลงานหัก = 0 % -ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7 %			

รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด	
	ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม mas.
1.ราคาค่าวัสดุและแรงงาน (งานอาคาร)	-	5,756,725.63
2.ราคารวมค่า Factor - F 1.2679		7,298,952.43
3.ราคางานครุภัณฑ์จัดหา		
4.ราคางานครุภัณฑ์จัดหา รวม VAT 7 %		-
รวมเป็นเงิน (2) + (4)	-	7,298,952.43
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ	-	7,298,900.00
ราคาเฉลี่ย / ตร.ม. (บาท)	-	10,486.93
ตัวหนังสือ	( เจ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน )	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นางอนงค์ หงษ์ทอง)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายกฤษฎา อยู่อินทร์)

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายเอกภพ เกลื่อนการ)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารพักพยาบาล 20 ห้อง (10 ครอบครัว)	แบบเลขที่	(3852/36+ข.353/ส.ค./55)
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต	เอกสารเลขที่	(ก.36/ม.ค./43+ก.21/ก.พ./55
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		+ ข.347/มิ.ย./58)
วันที่ประมาณการ	. 1 ธันวาคม 2558	พื้นที่อาคาร	696 ตรม.

ลำดับ	สรุปหมวดงาน	ชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ชนิดไม่ตอกเข็ม	ชนิดตอกเข็ม กอร.	
	<b>สรุป ราคาค่าวัสดุ และแรงงาน</b>			
1	งานโครงสร้าง			
1.1	ฐานรากชนิดไม่ตอกเข็ม	2,259,192.39	-	
1.2	ฐานรากชนิดตอกเข็ม กอร.	-	2,357,424.89	
2	งานโครงสร้างหลังคา	107,062.00	107,062.00	
3	งานวัสดุผนังหลังคา	41,176.30	41,176.30	
4	งานฝ้าเพดาน	169,705.00	169,705.00	
5	งานพื้น - ผิวพื้น	463,181.40	463,181.40	
6	งานผนัง - ผิวผนัง	833,460.58	833,460.58	
7	วงกบ - กระจก - เหล็กค้ำ - มุ้งลวด	269,543.64	269,543.64	
8	งานประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์	165,708.40	165,708.40	
9	งานสุขภัณฑ์(เคลื่อนขาว)พร้อมอุปกรณ์	150,220.50	150,220.50	
10	งานทาสี	248,416.00	248,416.00	
11	งานเบ็ดเตล็ด	386,450.00	386,450.00	
12	งานระบบประปา - สุขากิจบาล	339,783.92	339,783.92	
13	งานระบบไฟฟ้า	224,593.00	224,593.00	
	<b>รวมราคาค่าวัสดุ และแรงงาน</b>	<b>5,658,493.13</b>	<b>5,756,725.63</b>	

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/8

โครงการก่อสร้าง	อาคารพักพยาบาล uniu 20 ห้อง(10 ครอบครั้ว)(โครงสร้างค้ำพื้นดินไหว)			แบบเลขที่	(3852/36+ข.353/ส.ก./55)
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลป่าตอง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต			เอกสารเลขที่	(ก.36/ม.ก./43+ก.21/ก.พ./55 + ข.347/นิ.ย./58)
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	1 ธันวาคม 2558	พื้นที่อาคาร	696 ตร.ม.
* หมายเหตุ	ใช้ราคาวัสดุ กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดภูเก็ต iku ตุลาคม 2558			จำนวน	3 ชั้น
ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	<b>1.งานโครงสร้าง</b>							
	<b>1.1 ฐานรากชนิดไม่ตอกเสาเข็ม</b>							
1	ขุดดิน - ถมดิน	ลบ.ม.	155.00	-	-	99.00	15,345.00	15,345.00
2	คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	10.00	2,214.95	22,149.50	398.00	3,980.00	26,129.50
3	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	208.00	2,383.18	495,701.44	485.00	100,880.00	596,581.44
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้60% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ.	1,395.00	280.00	390,600.00	-	-	390,600.00
	- ไม้คร่าวขีดแบบ	ลบ.ฟ.	419.00	260.00	108,940.00	-	-	108,940.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100% )	ตร.ม.	2,325.00	-	-	133.00	309,225.00	309,225.00
5	ตะปู	กก.	581.00	30.84	17,918.04	-	-	17,918.04
6	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	4,187.00	23.15	96,929.05	4.10	17,166.70	114,095.75
	- RB 9 มม.	กก.	4,595.00	22.48	103,295.60	4.10	18,839.50	122,135.10
7	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40							
	- DB 12 มม.	กก.	2,312.00	19.81	45,800.72	3.30	7,629.60	53,430.32
	- DB 16 มม.	กก.	6,041.00	17.71	106,986.11	3.30	19,935.30	126,921.41
	- DB 20 มม.	กก.	2,270.00	17.71	40,201.70	2.90	6,583.00	46,784.70
	- DB 25 มม.	กก.	3,553.00	17.73	62,994.69	2.90	10,303.70	73,298.39
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	689.00	47.66	32,837.74	-	-	32,837.74
9	พื้นสำเร็จรูป PRESTRES CONCRETE							
	ขนาด 0.05X0.30 ม.	ตร.ม.	557.00	325.00	181,025.00	25.00	13,925.00	194,950.00
10	ทดสอบดินวิธี BORINGTEST	จุด	2.00	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	<b>รวม</b>				<b>1,735,379.59</b>		<b>523,812.80</b>	<b>2,259,192.39</b>

โครงการก่อสร้าง อาคารพักพยาบาล ขนาด 20 ห้อง(10 ครอบครัว)(โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ (3852/36+ข.353/ส.ค./55)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

เอกสารเลขที่ (ก.36/ม.ค./43+ก.21/ก.พ./55

+ ข.347/มิ.ย./58)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานโครงสร้าง							
	1.2 ฐานรากชนิดคอกเสาเข็ม คอร.							
1	เสาเข็ม คอร. □ 0.25 x 0.25 x 12.00 ม.	ต้น	40.00	4,572.00	182,880.00	1,250.00	50,000.00	232,880.00
2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้ายทิ้ง	ต้น	40.00	-	-	237.00	9,480.00	9,480.00
3	ขุดดิน - ถมคืน	ลบ.ม.	26.00	-	-	125.00	3,250.00	3,250.00
4	คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	2.00	2,214.95	4,429.90	398.00	796.00	5,225.90
5	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	181.00	2,383.18	431,355.58	485.00	87,785.00	519,140.58
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้60% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ.	1,383.00	280.00	387,240.00	-	-	387,240.00
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	ลบ.ฟ.	415.00	260.00	107,900.00	-	-	107,900.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100% )	ตร.ม.	2,305.00	-	-	133.00	306,565.00	306,565.00
7	ตะปู	กก.	576.00	30.84	17,763.84	-	-	17,763.84
8	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	4,171.00	23.15	96,558.65	4.10	17,101.10	113,659.75
	- RB 9 มม.	กก.	4,543.00	22.48	102,126.64	4.10	18,626.30	120,752.94
9	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD - 40							
	- DB 12 มม.	กก.	1,525.00	19.81	30,210.25	3.30	5,032.50	35,242.75
	- DB 16 มม.	กก.	5,808.00	17.71	102,859.68	3.30	19,166.40	122,026.08
	- DB 20 มม.	กก.	2,270.00	17.71	40,201.70	2.90	6,583.00	46,784.70
	- DB 25 มม.	กก.	3,553.00	17.73	62,994.69	2.90	10,303.70	73,298.39
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.	656.00	47.66	31,264.96	-	-	31,264.96
11	พื้นสำเร็จรูป PRESTRES CONCRETE							
	ขนาด 0.05X0.30 ม.	ตร.ม.	557.00	325.00	181,025.00	25.00	13,925.00	194,950.00
12	ทดสอบดินวิธี BORINGTEST	จุด	2.00	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	<b>รวม</b>				<b>1,808,810.89</b>		<b>548,614.00</b>	<b>2,357,424.89</b>
	<b>2.งานโครงสร้างหลังคา</b>							
1	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. -3.5 kg/m	ท่อน	50.00	576.64	28,832.00	-	-	28,832.00
2	เหล็กรูปตัว [ 150 x 50 x 4 มม. -7.44 kg/m	ท่อน	35.00	1,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00
3	แผ่นเหล็ก ขนาด 250 x 50 x 3 มม.	กก.	9.00	30.00	270.00	-	-	270.00
4	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กก.	2,546.00	-	-	10.00	25,460.00	25,460.00
	<b>รวม</b>				<b>81,602.00</b>		<b>25,460.00</b>	<b>107,062.00</b>

โครงการก่อสร้างอาคารพักพยาบาล ขนาด 20 ห้อง(10 ครอบครัว)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ (3852/36+ข.353/ต.ก./55)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

เอกสารเลขที่ (ก.36/ม.ก./43+ก.21/ก.พ./55

+ ข.347/มิ.ย./58)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
<b>3.งานวัสดุผนังหลังคา</b>								
5	กระเบื้องลอนคู่สีขาว ขนาด 0.50 x 1.50 ม.	แผ่น	120.00	63.00	7,560.00	-	-	7,560.00
6	กระเบื้องลอนคู่สีขาว ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	360.00	51.17	18,421.20	-	-	18,421.20
7	ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่	คู่	60.00	36.45	2,187.00	-	-	2,187.00
8	สลักเกลียว	ชุด	610.00	4.21	2,568.10	-	-	2,568.10
9	ค่าแรงมุงหลังคา	ตร.ม.	232.00	-	-	45.00	10,440.00	10,440.00
	<b>รวม</b>				<b>30,736.30</b>		<b>10,440.00</b>	<b>41,176.30</b>
<b>4.งานฝ้าเพดาน</b>								
1	ฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวโลหะ @ 0.60 x 0.60 ม. #	ตร.ม.	137.00	300.00	41,100.00	75.00	10,275.00	51,375.00
2	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงคร่าว							
	โลหะเคลือบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.#	ตร.ม.	80.00	300.00	24,000.00	92.00	7,360.00	31,360.00
3	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงคร่าว							
	โลหะเคลือบสังกะสี ที-บาร์ @ 0.60 #	ตร.ม.	72.00	260.00	18,720.00	52.00	3,744.00	22,464.00
4	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	170.00	80.00	13,600.00	82.00	13,940.00	27,540.00
5	แผ่นกันรังสีความร้อนชนิดฟอล์ย 2 ด้าน	ตร.ม.	232.00	70.00	16,240.00	18.00	4,176.00	20,416.00
6	แต่งห้องพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	331.00	30.00	9,930.00	20.00	6,620.00	16,550.00
	<b>รวม</b>				<b>123,590.00</b>		<b>46,115.00</b>	<b>169,705.00</b>
<b>5.งานพื้น - ผนัง</b>								
1	ฉาบหิวนขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	256.00	485.00	124,160.00	183.00	46,848.00	171,008.00
2	ฉาบกระเบื้องเซรามิก 12" x 12"	ตร.ม.	270.00	186.92	50,468.40	158.00	42,660.00	93,128.40
3	ฉาบปูกระเบื้องเซรามิกด้าน ขนาด 4" x 8"	ตร.ม.	116.00	250.00	29,000.00	193.00	22,388.00	51,388.00
4	ฉาบขัดมันผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	85.00	90.00	7,650.00	82.00	6,970.00	14,620.00
5	บัวเชิงผนัง							
	- หิวนขัดสำเร็จรูป	ม.	186.00	90.00	16,740.00	55.00	10,230.00	26,970.00
	- พีวีซี	ม.	306.00	110.00	33,660.00	40.00	12,240.00	45,900.00
	- กระเบื้องเซรามิก	ม.	190.00	60.00	11,400.00	50.00	9,500.00	20,900.00
6	บันได							
	- ชั้นบันไดหิวนขัดกับที่ 2-3 #	ม.	54.00	200.00	10,800.00	179.00	9,666.00	20,466.00
	- หิวนขัดชันพักบันได หิวนขัดกับที่	ตร.ม.	12.00	365.00	4,380.00	153.00	1,836.00	6,216.00
	- บั้วหิวนขัดบันได หิวนขัดกับที่	ม.	25.00	90.00	2,250.00	75.00	1,875.00	4,125.00
	- จมูกบันได อลูมิเนียมสีเงิน ไวนิล 2"	ม.	47.00	140.00	6,580.00	40.00	1,880.00	8,460.00
	<b>รวม</b>				<b>297,088.40</b>		<b>166,093.00</b>	<b>463,181.40</b>

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย			รวม
				ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	รวม	
	6.งานฝ้า - ฝ้าฉาบ						
I	ติดตั้งฝ้า	ตร.ม.	488.00	335.50	163,724.00	89.00	43,432.00
2	ติดตั้งคอด้านหน้าฝ้า	ตร.ม.	7.00	167.05	1,169.35	98.00	686.00
3	งานฝ้า	ตร.ม.	794.00	90.00	71,460.00	82.00	65,108.00
4	งานฝ้า	ตร.ม.	270.00	70.00	18,900.00	113.00	30,510.00
5	งานฝ้า	ตร.ม.	44.00	90.00	3,960.00	100.00	4,400.00
6	งานฝ้า	ตร.ม.	1,415.00	100.00	141,500.00	100.00	141,500.00
7	ฝ้า - ผนัง ก.ส.ล.	ม.	266.00	100.00	26,600.00	44.00	11,704.00
8	บุกระเบื้องเคลือบสีเทา ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	203.00	205.61	41,738.83	125.00	25,375.00
9	ฝ้า	ตร.ม.	90.00	183.26	16,493.40	56.00	5,040.00
10	งานฝ้า	ตร.ม.	180.00	30.00	5,400.00	82.00	14,760.00
	รวม				490,945.58		342,515.00
	7.งาน - ประตู - เหล็ก - ฝ้า						
I	งานเหล็กฝ้า 2" x 9"	ม.	481.00	230.00	110,630.00	35.00	16,835.00
Z	งานไม้เนื้อแข็ง 2" x 4"	ม.	136.00	144.86	19,700.96	40.00	5,440.00
3	งาน PVC	ม.	48.00	150.00	7,200.00	3000	1,440.00
4	ประตูไม้ ขนาด 5 ม. x 0.70 ม.	ตร.ม.	413.00	23.36	9,647.68	10.00	4,130.00
5	ประตูเหล็ก ขนาด 5 ม. x 0.70 ม.	ตร.ม.	390.00	27.00	10,530.00		10,530.00
6	เหล็ก	ตร.ม.	102.00	450.00	45,900.00	20.00	2,040.00
7	ผู้ส่งงานติดตั้ง	ตร.ม.	103.00	350.00	36,050.00		36,050.00
	รวม				239,658.64		29,885.00
							269,543.64

โครงการก่อสร้าง โรงงานแปรรูปของ จังหวัดภูเก็ต

เลขที่ใบเสนอราคา (0.36/ม.ร./43+ร.21/ม.ร./55)

สัญญา (3852/36+0.353/ร.ร./55)

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน 20 ห้อง (10 ประตู) (โครงการจ้างเหมา)

ปี 4 หน้า 4/8

+ 0.347/ม.ร./58)

โครงการก่อสร้างอาคารพักพยาบาล ขนาน 20 ห้อง(10 ครอบครัว)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ (3852/36+ข.353/ส.ค./55)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

เอกสารเลขที่ (ก.36/ม.ค./43+ก.21/ก.พ./55

+ ข.347/ม.ย./58)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	8.งานประตู่ - หน้าต่าง และ พร้อมอุปกรณ์							
	บานประตู่ - หน้าต่าง (ไม่รวมอุปกรณ์)							
1	ป1 บานไม้อัดยาง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	บาน	30.00	914.02	27,420.60	168.00	5,040.00	32,460.60
2	ป2 บาน PVC ขนาด 0.60 x 2.00 ม.	บาน	10.00	1,750.00	17,500.00	90.00	900.00	18,400.00
3	ป3 ประตูเหล็ก ขนาด 1.10 x 1.05 ม.	บาน	1.00	1,580.00	1,580.00	-	-	1,580.00
4	ป4 บานไม้อัดยาง ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	บาน	6.00	800.00	4,800.00	132.30	793.80	5,593.80
5	ป5 บานไม้อัดยาง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	บาน	20.00	910.00	18,200.00	168.00	3,360.00	21,560.00
6	น1 - อุปกรณ์บานเกล็ด ALU. 4 "+ มือหมุน	ชุด	36.00	364.00	13,104.00	60.00	2,160.00	15,264.00
7	น2 กรอบบานเหล็ก ขนาด 0.70 x 1.15 ม.	บาน	40.00	800.00	32,000.00	85.00	3,400.00	35,400.00
8	น3 บานเหล็ก ขนาด 0.35 x 0.80 ม.	บาน	2.00	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00
	อุปกรณ์ - ประตูหน้าต่าง							
9	บานพับธรรมดา 4" x 5"	อัน	198.00	44.00	8,712.00	-	-	8,712.00
10	มือจับ 4"	อัน	6.00	35.00	210.00	-	-	210.00
11	ลูกบิดประคบเดียว	อัน	22.00	120.00	2,640.00	35.00	770.00	3,410.00
12	ปุ่มยางกันกระแทก	อัน	10.00	5.00	50.00	-	-	50.00
13	กุญแจลูกบิด - ห้องทั่วไป	ชุด	34.00	332.00	11,288.00	100.00	3,400.00	14,688.00
	- ห้องน้ำ	ชุด	10.00	328.00	3,280.00	100.00	1,000.00	4,280.00
14	กุญแจฝึงบาน	ชุด	6.00	300.00	1,800.00	100.00	600.00	2,400.00
	รวม				144,284.60		21,423.80	165,708.40
	9.งานสุขภัณฑ์(เคลื่อนขา)พร้อมอุปกรณ์							
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ขนาด 16" x 20"	ชุด	10.00	887.85	8,878.50	450.00	4,500.00	13,378.50
2	กระจกเงา	บาน	10.00	220.00	2,200.00	70.00	700.00	2,900.00
3	หิ้งวางของ	ชุด	10.00	250.00	2,500.00	70.00	700.00	3,200.00
4	โถส้วมนั่งราบพลัสเทจค์	ชุด	10.00	3,897.20	38,972.00	450.00	4,500.00	43,472.00
5	ฝักบัวสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์	ชุด	10.00	1,200.00	12,000.00	70.00	700.00	12,700.00
6	ที่ใส่สบู่แบบฝึงผนัง ขนาด 4" x 8"	อัน	10.00	249.00	2,490.00	120.00	1,200.00	3,690.00
7	ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝึงผนัง ขนาด 6" x 6"	อัน	10.00	310.00	3,100.00	120.00	1,200.00	4,300.00
8	ราวแขวนผ้าพลาสติก ยาว 0.60 ม.	ชุด	10.00	210.00	2,100.00	70.00	700.00	2,800.00
9	ขอแขวนผ้าชุบโครเมียม	อัน	10.00	150.00	1,500.00	35.00	350.00	1,850.00
10	ก๊อคน้ำโลหะชุบโครเมียม	ชุด	20.00	350.00	7,000.00	25.00	500.00	7,500.00
11	เคาน์เตอร์ คสล.บุกระเบื้องขาว ขนาด 4" x 4"	ชุด	10.00	1,500.00	15,000.00	193.00	1,930.00	16,930.00
12	SINK เหล็กไร้สนิมมีข้างพร้อมก๊อกและอุปกรณ์	ชุด	10.00	3,450.00	34,500.00	300.00	3,000.00	37,500.00
	1 หลุม มีที่พักงาน							
	รวม				130,240.50		19,980.00	150,220.50

โครงการก่อสร้างอาคารพักพยาบาล ขนาน 20 ห้อง(10 ครอบครั้ว)(โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ (3852/36+ข.353/ส.ค./55)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

เอกสารเลขที่ (ก.36/ม.ค./43+ก.21/ก.พ./55

+ ข.347/มิ.ย./58)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
<b>10.งานทาสี</b>								
1	ทาสีอีพ็อกซีบนผนังทาสีอะคริลิก	ตร.ม.	3,309.00	34.00	112,506.00	30.00	99,270.00	211,776.00
	ทาสีภายใน - ภายนอก							
2	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	458.00	42.00	19,236.00	38.00	17,404.00	36,640.00
	<b>รวม</b>				<b>131,742.00</b>		<b>116,674.00</b>	<b>248,416.00</b>
<b>11.งานเบ็ดเตล็ด</b>								
1	ราวกันตก ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6"							
	ลูกกรงเหล็กตัน 1" x 1"	ม.	55.00	1,600.00	88,000.00	420.00	23,100.00	111,100.00
2	ราวกันตก ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6"							
	ลูกกรงเหล็กตัน 1/2" x 1/2"	ม.	15.00	1,400.00	21,000.00	400.00	6,000.00	27,000.00
3	ม้านั่ง ค.ส.ล. กุระเบียงเซรามิก	ม.	39.00	1,500.00	58,500.00	500.00	19,500.00	78,000.00
4	กระถางต้นไม้ ค.ส.ล.	ม.	3.00	1,750.00	5,250.00	600.00	1,800.00	7,050.00
5	วางระบายน้ำก่ออิฐครึ่งแผ่นขัดมันภายใน							
	พร้อมฝา ค.ส.ล.	ม.	54.00	650.00	35,100.00	215.00	11,610.00	46,710.00
6	บันไดลิงท่อ GS. Dia.21/2" ชั้น Dia.11/2"							
	๑ 0.30 ม.	จุด	1.00	2,750.00	2,750.00	680.00	680.00	3,430.00
7	แผงกันแดดอลูมิเนียมอบสี โครม ALU.	ตร.ม.	39.00	1,750.00	68,250.00	350.00	13,650.00	81,900.00
8	ป้ายแสดงข้อมูลการก่อสร้างอาคาร ตามเอกสาร							
	เลขที่ ข.14/ม.ค./32	แผ่น	1.00	2,000.00	2,000.00	100.00	100.00	2,100.00
9	ป้องกันกำจัดปลวก	ตร.ม.	486.00	60.00	29,160.00	-	-	29,160.00
	<b>รวม</b>				<b>310,010.00</b>		<b>76,440.00</b>	<b>386,450.00</b>



โครงการก่อสร้างอาคารพักพยาบาล ขนาน 20 ห้อง(10 ครอบครัว)(โครงสร้างค้ำแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่ (3852/36+ข.353/ส.ค./55)

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

เอกสารเลขที่ (ก.36/ม.ค./43+ก.21/ก.พ./55

+ ข.347/ม.ย./58)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	<b>12.งานระบบประปา - สุขาภิบาล</b>							
1	ท่อส้วม, ท่อน้ำทิ้ง, ท่อระบายอากาศ							
	ใช้ท่อ PVC. ชั้น 8.5							
	-Dia. 4"	ท่อน	12.00	620.79	7,449.48	220.00	2,640.00	10,089.48
	-Dia. 2 1/2"	ท่อน	9.00	276.26	2,486.34	100.00	900.00	3,386.34
	-Dia. 2"	ท่อน	14.00	174.20	2,438.80	100.00	1,400.00	3,838.80
	-Dia. 1 1/2"	ท่อน	5.00	110.28	551.40	100.00	500.00	1,051.40
	-อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1.00	8,000.00	8,000.00	2,500.00	2,500.00	10,500.00
2	ท่อน้ำฝน ใช้ท่อ GS class B ชั้น 13.5							
	-Dia. 2"	ท่อน	7.00	247.10	1,729.70	100.00	700.00	2,429.70
	-Dia. 1 1/2"	ท่อน	5.00	161.37	806.85	100.00	500.00	1,306.85
	-Dia. 1"	ท่อน	3.00	95.48	286.44	80.00	240.00	526.44
	-Dia. 3/4"	ท่อน	22.00	60.75	1,336.50	80.00	1,760.00	3,096.50
	-Dia. 1/2"	ท่อน	11.00	50.31	553.41	80.00	880.00	1,433.41
	-อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1.00	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00
3	ท่อน้ำฝน ใช้ท่อ GS class B							
	-Dia. 3"	ท่อน	20.00	1,833.00	36,660.00	1,020.00	20,400.00	57,060.00
	-Dia. 2"	ท่อน	5.00	1,143.00	5,715.00	600.00	3,000.00	8,715.00
	-อุปกรณ์ประกอบท่อ	รวม	1.00	19,069.00	19,069.00	5,721.00	5,721.00	24,790.00
4	FLOOR DRAIN Dia. 2"	จุด	20.00	470.00	9,400.00	120.00	2,400.00	11,800.00
5	FLOOR CLEAN OUT							
	-Dia. 4"	จุด	2.00	700.00	1,400.00	200.00	400.00	1,800.00
	-Dia. 2 1/2"	จุด	2.00	700.00	1,400.00	125.00	250.00	1,650.00
6	AREA DRAIN Dia. 2"	จุด	48.00	560.00	26,880.00	120.00	5,760.00	32,640.00
7	ROOF DRAIN Dia. 3"	จุด	12.00	595.00	7,140.00	180.00	2,160.00	9,300.00
8	GATE VALVE							
	-Dia. 2"	จุด	1.00	1,500.00	1,500.00	240.00	240.00	1,740.00
	-Dia. 1 / 1/2"	จุด	2.00	1,200.00	2,400.00	180.00	360.00	2,760.00
	-Dia. 3/4"	จุด	10.00	300.00	3,000.00	90.00	900.00	3,900.00
9	ถังน้ำบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดกรอง-กรอง	จุด	2.00	55,000.00	110,000.00	6,000.00	12,000.00	122,000.00
	ชนิดไม่เติม อากาศ ขนาด 6,000 ลิตร/วัน							
10	มาตรวัดน้ำ Dia. 1/2"	จุด	10.00	907.00	9,070.00	100.00	1,000.00	10,070.00
11	เครื่องดับเพลิงเคมีแห้งขนาด 10 ปอนด์	เครื่อง	5.00	1,800.00	9,000.00	200.00	1,000.00	10,000.00
	<b>รวม</b>				<b>271,272.92</b>		<b>68,511.00</b>	<b>339,783.92</b>

